BxM067

Henricus Raeymaeckers.

e - vic c.1691- 10 janvier 1692

P 10 janvier 1692-c.1694.

AEI, Chartreux 7, 2 aout : *obijt domnus Henricus Raemakers, professus domus Bruxcellensis, prior domus Distensis, alias prior domorum Capellæ et Bruxcellarum, 1711.*

E. Lamalle, p. 16 : (cathalogus priorum) post hunc electus fuit prior dominus Henricus Raeymackers in initio anni 1691, cum fuisset hic per medium annum vicarius scilicet tempore chartæ capituli generalis. Iste stetit per duos annos cum dimidio, cui successit per ordinationem chartæ venerabilis pater Franciscus Bodart.

*Pede fol 125 – 128 : domnus Franciscus Bodart, Wavriensis, professus Domus Liræ a prioratu domus Lovanij ad prioratum domus hujus Capellæ translatus est per cartam capituli anno 1694, loco domni **Henrici Raeymakers** absoluti et ad vicariatum monialium nostrarum Brugis eadem carta translati .*

Pede fol. 128 : domnus Henricus Raeymaecker,s professus domus Bruxcellensis. In hac domo fuerat institutus vicarius per cartam capituli generalis anno 1691 quo anno 20 Xbris obijt hujus domus prior domnus Melchior Pletinckx convisitator. Monachi Herinensses electione data 10 januarij 1692 suum vicarium domnum Henricum sibi priorem elegerunt hoc infelicissimo tempore, nam eodem electionis hujus anno Gallorum totus exercitus in hoc pago castrametatus est usque ad pagum de Steenkerke in quo famosa illa pugna accidit dicta de Steenkerke 3^a augusti eodem anno 1692. anno sequenti 1693 Hollandi exercitus cohors ex Lennicke hoc monasterium invasit et deprædavit obvia quæque diripientes milites et confringentes, inter cætera plusquam 24 millia tegularum vel ardosiarum in Tectis fregerunt; furatæ sunt una nocte omnes vestes P vicarij ex cellas ejus. in via Montensi fuit procurator a militibus grassatoribus aggressus, et coactus se redimere datis 16 libris. cæterum annis 1693 et 1694 terræ omnes hic et in vicinia incultæ manebant, milites fructus omnes deprædantes continuo. Anno 1693 ab initio fere augusti ad finem usque (tekst hier afgebroken)

ChM089

Henricus Sleen

alias **de Trajecto, Slew.**

e - vic ? - †. **ou vic ? - ?**

f - 20/22/23 juillet 1426.

g - copiste.

Delvaux, MB, p. 1433:

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 519, Henricus de Trajecto, Herne, 1426, 23 juli. Vicarius Capellæ. — Vitæ admodum religiosæ et exemplaris; ad patriam cœlestem felici morte migravit, a.1426, die 23 iulii. Alii scribunt eius obitum ad diem 22 Iulii. *Chronicon Capellæ*.

AC 100:8, p. 121, L9-12, c.1427 : domnus Henricus Sleen vicarius domus Capellæ pro quibus fiat idem et pro ipso domno Henrico fiat anniversario scripto post diem obitus sui qui scribatur in calendariis sub die 22 iulii.

AC 100:10, p. 103, L30-p.104, L2, c.1427 : domnus Henricus Slew monachus & sacerdos domus Capele pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem], et pro ipso domno Henrico fiat anniversarium perpetuum per totum ordinem adiungendum primo anniversario post diem obitus sui qui scribatur in calendarijs sub die XXI] julij.

AC 279/2 : 22 julius, domnus Henricus monachus Capelle.

Schrije 64 et 68:

Lamalle, p. 21 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui non fuerunt hic anno M^oCCC^oXC^o sed postea venerunt et sunt defuncti usque ad anum M.CCCC.LVI.), dominus Henricus de Traiecto, monachus et vicarius huius domus.

Lamalle p. 52 : circa idem tempus (1433) obiit dominus Henricus de Traiecto, monachus huius domus ac **quondam vicarius** qui scripsit missale ante sanctum Ioannem et duo volumina vita Iesu Ludolphi, qui fuit vir venerabilis vitæ. Obiit in S.Apollinaris (23 juillet). [note : obiit 23 augusti 1433, huius parentes nobis benefecerunt pro structura novæ ecclesiæ (scripsit Pede)]

Pede fol. 10 : domnus Henricus de Traiecto monachus prof hujus Domus et alias vicarius in ea, obyt 23 July 1433, hujus parentes benefecerunt nobis pro structura novæ Ecclesiæ. Scripsit ille missale ante S^m Joannem, et duo volumina Vitæ J. Christi auctore Ludolpho nostro. Fuit vir vitæ venerabilis.

Arsenal : 5 junius, parentum domni Henrici de Traiecto fratris nostriceterorumque omnium pro quibus orarte tenetur, a quo habuimus 34 libras Hanoniæ quæ pecunia exposita fuit in structura novæ ecclesiæ.

ChM090

Henricus vande Voorde

alias **de Vroede, de Werde, Voerde.**

d - 1° Ch

2° SA (SAM006).

f - SA 23 décembre 1434.

PB:

Lamalle, p. 21 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui non fuerunt hic anno M°CCC°XC° sed postea venerunt et sunt defuncti usque ad anum M.CCCC.LVI.), dominus Henricus de Voorde, monachus huius domus et Sanctæ Annæ.

Lamalle, p. 52 : anno 1434 obiit dominus Henricus Voorde, primo monachus professus huius domus, postea Sanctæ Annæ prope Brugas

Lamalle, p. 57 : dominus Henricus de Voorde, primo monachus huius domus, ultimo Sanctæ Annæ, obiit anno 34.

Lamalle, p. 212 : ???

Pede fol. 11 : domnus Henricus Van Voorden monachus 1° professus hujus Domus et secundo domus Sanctæ Annæ monialium prope Brugas qui obyt 23 Decembris 1434.

AC 100:9, p. 111:

Schrije 69.

AC 100:10, p. 180, L26-27, c.1435 : domnus Henricus de Poorde monachus domus monialium prope Brugis, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:24, p. 136, L10-12, c.1435 : domnus Henricus de Voerde monachus domus monialium prope Brugis pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

Arsenal : 23 [decembris] obitus domni Henrici vanden Voorde monachi hujus domus.

ChM091

Henricus de Wessalia

alias **de Westvalia.**

f - 15 septembre ? (>1390).

Lamalle, p. 18 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Henricus de Wessalia,
monachus domus huius.

Pede fol.5 : domnus Henricus de Westphalia obyt 15 7bris.

Arsenal, 15 septembre : domini Henrici de Westvalia.

Schrije 70.

ChM092

Herigerus.

f - 3 mai ? (>1390).

Lamalle, p. 17 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Herigerus, monachus huius domus.

Pede fol.5 : domnus Hertgerus monachus hujus domus ob 3^a May.

Arsenal:

Schrije 71.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxcellensis*, 3 maius : domnus Hertgherus, monachus eiusdem.

Hieronymus Hoppenbrouwer.

e - vic 1672-1675

proc 1676-1677

vic 1677-1678.

Pede fol. 122 – 124 : domnus Melchior Pletincx Herinensis, Monachus hujus Domus et in illa professus 28^a Januarij 1653. Procurator institutus in illa in Martio 1658 loco domnus Balthasar de Wolf prædecessoris Procuratoris in priorem hujus Domus electi; quem in diligentia et oconomisericordia scientia insecutus est et maximam partem habuit in erectione ædificiorum omnium tunc constructorum: et in bellorum tempestatibus continuis infatigatus. Procuraturam sic gessit in hac Domo per 18 annos, donec anno 1676 initio anni per Litteras obedientiales factus fuit vicarius apud moniales nostras Brugis, quod non mansit nisi ad cartam usque capituli nostri generalis anno 1677 sequenti, per quam domnus Henricus Petit prior hujus Domus loco ejus missus fuit ad vicariatum illum monialium, et domnus Melchior institutus fuit hujus Domus prior. domnus Petit creaverat sibi Procuratorem D^m **Hieronimum de Hoppenbrouwer** professum D^o Antverpiæ ex vicario Domus hujus. hunc domnus Melchior prior prima Dominica adventus sermonem habens in Capitulo nostro iterum in vicariatu restituit his verbis: Huic Domui nostræ cum a quatuor mensibus vicario orbatae necesse est ut provideatur, et quidem tali omnes in observantia regulari ædificare possit etc post ex tollentiam oculorum in diversas personas, tandem illos conjeci in personam domni **Hieronimi de Hoppenbrouwer**

illi igitur gratias ago de labore, sudore et obsequio prestito in officio Marthæ eumque absolvo ab officio Procuratoris et instituo vicarium hujus Domus, autem Gummarum van den Eynde denomino et instituo Procuratorem hujus Domus in nomine Patris etc Anno 1679 pro prima vice ascendit ad Capitulum generale unde descendit cum onere visitandi ut Collega Domo Mogunty et Molshemij visitatorum ascendit iterum ad Capitulum anno 1681, unde reversus est tunc Convisitator provinciæ. Anno autem 1687 cum iterum ascendisset in periculosam infirmitatem incidit Rhemis quo missus fuit frater Anthelmus Donatus, sanus